
https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/245899/20210622

1 de 2

MINISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS

Resolución 485/2021

RESOL-2021-485-APN-MJ

Ciudad de Buenos Aires, 17/06/2021

VISTO el Expediente N° EX-2021-39966303-APN-DRS#MJ, el Decreto Nro. 644 del 18 de mayo de 1989,

modificado por el 2265 del 22 de diciembre de 1994, la Resolución (ex) M.J.S. y D.H. N° 238 del 28 de febrero de

2003 y sus modificatorias, y

CONSIDERANDO:

Que mediante la Resolución citada en el Visto, se estableció el procedimiento para la designación de Encargados

Titulares de los Registros Seccionales de la Propiedad del Automotor y de Créditos Prendarios dependientes de la

DIRECCIÓN NACIONAL DE LOS REGISTROS NACIONALES DE LA PROPIEDAD DEL AUTOMOTOR Y DE

CRÉDITOS PRENDARIOS.

Que, conforme surge de su artículo 5°, cuando resulte necesario cubrir un cargo vacante la mencionada Dirección

Nacional dispondrá el llamado a concurso en el que se indicará el o los cargos a concursar previa autorización del

titular de este Ministerio.

Que, a esos efectos, el citado organismo remitió los listados confeccionados en esa sede con los REGISTROS

SECCIONALES DE LA PROPIEDAD DEL AUTOMOTOR y de los REGISTROS SECCIONALES DE LA

PROPIEDAD DEL AUTOMOTOR CON COMPETENCIA EXCLUSIVA EN MOTOVEHÍCULOS, cuyos cargos se

encuentran vacantes.

Que tales delegaciones registrales ascienden a un total de TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE (369) Registros

Seccionales entre ambas competencias, por lo que resulta menester impulsar el procedimiento tendiente a

regularizar la titularidad de las mismas.

Que ha tomado intervención el servicio permanente de asesoramiento jurídico de este Ministerio.

Que la competencia del suscripto para el dictado del presente acto surge de los artículos 4°, inciso b), apartado 9 y

22, apartado 16 de la Ley de Ministerios (t.o. 1992) y sus modificatorias y 5° de la Resolución (ex) M.J.S. y D.H.

N° 238/03, texto según la Resolución M.J. y D.H. Nº 198/21.

Por ello,

EL MINISTRO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/245899/20210622

2 de 2

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Autorízase a la DIRECCIÓN NACIONAL DE LOS REGISTROS NACIONALES DE LA PROPIEDAD

DEL AUTOMOTOR Y DE CRÉDITOS PRENDARIOS a efectuar el llamado a concurso público -previsto en el

artículo 5° de la Resolución (ex) M.J.S. y D.H. N° 238/03 y sus modificatorias- de los REGISTROS SECCIONALES

DE LA PROPIEDAD DEL AUTOMOTOR que como Anexo I (IF-2021-50648778-APN-DNRNPACP#MJ) forma parte

integrante del presente acto.

ARTÍCULO 2º.- Autorízase a la DIRECCIÓN NACIONAL DE LOS REGISTROS NACIONALES DE LA PROPIEDAD

DEL AUTOMOTOR Y DE CRÉDITOS PRENDARIOS a efectuar el llamado a concurso público -previsto en el

artículo 5° de la Resolución (ex) M.J.S. y D.H. N° 238/03 y sus modificatorias- de los REGISTROS SECCIONALES

DE LA PROPIEDAD DEL AUTOMOTOR CON COMPETENCIA EXCLUSIVA EN MOTOVEHÍCULOS que como

Anexo II (IF-2021-50649250-APN-DNRNPACP#MJ) forma parte integrante del presente acto.

ARTÍCULO 3º.- Comuníquese, publíquese, dese a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO OFICIAL y

archívese.

Martín Ignacio Soria

NOTA: El/los Anexo/s que integra/n este(a) Resolución se publican en la edición web del BORA

-www.boletinoficial.gob.ar-

e. 22/06/2021 N° 42507/21 v. 22/06/2021

Fecha de publicación 22/06/2021



Artículo 5 ° RESOLUCIÓN (ex) M.J.S. y D.H. N° 238/03 y sus modificatorias 

REGISTROS SECCIONALES DE LA PROPIEDAD DEL AUTOMOTOR 

 

Registro Seccional Denominación 

Provincia - BUENOS AIRES - Competencia en AUTOMOTOR 

1317 ADROGUE Nº 6 

1005 AVELLANEDA Nº 2 

1312 BAHIA BLANCA Nº 7 

1318 BERAZATEGUI Nº 5 

1291 CAMPANA Nº 3 

1131 CAPILLA DEL SEÑOR 

1129 CAPITAN SARMIENTO 

1022 CORONEL SUAREZ 

1029 ESTEBAN ECHEVERRIA Nº 1 

1161 ESTEBAN ECHEVERRIA Nº 2 

1223 EZEIZA Nº 1 

1295 EZEIZA Nº 2 

1189 FLORENCIO VARELA Nº 2 

1305 HURLINGHAM Nº 3 

1250 ITUZAINGO Nº 2 

1303 ITUZAINGO Nº 4 

1316 JOSE C. PAZ Nº 3 

1311 LA MATANZA Nº 14 

1319 LA MATANZA Nº 15 

1107 LANUS Nº 2 

1307 LANUS Nº 10 

1196 LA PLATA Nº 08 

1310 LA PLATA Nº 17 

1148 LOMAS DE ZAMORA Nº 4 

1054 LOS TOLDOS 

1314 LUJAN Nº 3 

1121 MAR DEL PLATA Nº 3 

1296 MAR DEL PLATA Nº 12 

1299 MAR DEL PLATA Nº 13 

1062 MERLO Nº 1 

1308 MERLO Nº 4 

1309 MERLO Nº 5 

1091 MONTE 

1064 MORENO Nº 1 



1119 MORON Nº 03 

1168 MORON Nº 06 

1302 NECOCHEA Nº 3 

1315 OLAVARRIA Nº 3 

1236 OLIVOS Nº 9 

1070 PEHUAJO 

1306 PILAR Nº 5 

1144 QUILMES N° 3 

1289 QUILMES Nº 9 

1083 SALTO 

1111 SAN ISIDRO Nº 02 

1200 SAN MARTIN Nº 6 

1300 SAN MARTIN Nº 9 

1172 TANDIL Nº 2 

1096 TIGRE Nº 1 

1238 TIGRE Nº 4 

1301 TIGRE Nº 6 

1298 TRENQUE LAUQUEN Nº 2 

1100 TRES DE FEBRERO Nº 1 

1181 TRES DE FEBRERO Nº 4 

Provincia - CAPITAL FEDERAL - Competencia en AUTOMOTOR 

2002 CAPITAL FEDERAL Nº 002 

2017 CAPITAL FEDERAL Nº 017 

2081 CAPITAL FEDERAL Nº 081 

2084 CAPITAL FEDERAL Nº 084 

2102 CAPITAL FEDERAL Nº 102 

Provincia - CATAMARCA - Competencia en AUTOMOTOR 

3001 ANDALGALA 

3008 CATAMARCA Nº 4 

Provincia - CORDOBA - Competencia en AUTOMOTOR 

4016 JESUS MARIA Nº 1 

4017 JOVITA 

4089 LA CALERA 

4025 POZO DEL MOLLE 

4087 RIO CUARTO Nº 5 

4088 VILLA DEL TOTORAL 

4034 VILLA DE MARIA 

4057 VILLA MARIA Nº 3 

Provincia - CORRIENTES - Competencia en AUTOMOTOR 

5016 CORRIENTES Nº 5 

5009 ITUZAINGO Nº 1 



5017 ITUZAINGO Nº 2 

5006 PASO DE LOS LIBRES 

Provincia - CHACO - Competencia en AUTOMOTOR 

6014 BARRANQUERAS 

6001 CHARATA 

6009 TRES ISLETAS 

Provincia - ENTRE RIOS - Competencia en AUTOMOTOR 

8005 CHAJARI 

8030 COLON Nº 2 

8022 CONCEPCION DEL URUGUAY Nº 2 

8004 CONCORDIA Nº 1 

8011 PARANA Nº 1 

8020 PARANA Nº 2 

8029 PARANA Nº 6 

8013 SAN JOSE DE FELICIANO 

Provincia - FORMOSA - Competencia en AUTOMOTOR 

9001 CLORINDA 

9006 FORMOSA Nº 4 

Provincia - JUJUY - Competencia en AUTOMOTOR 

10008 SAN SALVADOR DE JUJUY Nº 4 

Provincia - LA PAMPA - Competencia en AUTOMOTOR 

11002 GENERAL PICO Nº 1 

11011 GENERAL PICO Nº 3 

Provincia - LA RIOJA - Competencia en AUTOMOTOR 

12003 LA RIOJA Nº 1 

12004 LA RIOJA Nº 2 

Provincia - MENDOZA - Competencia en AUTOMOTOR 

13034 GODOY CRUZ 

13035 MENDOZA Nº 19 

Provincia - MISIONES - Competencia en AUTOMOTOR 

14001 APOSTOLES 

Provincia - NEUQUEN - Competencia en AUTOMOTOR 

15007 NEUQUEN Nº 4 

15015 NEUQUEN Nº 6 

Provincia - RIO NEGRO - Competencia en AUTOMOTOR 

16018 CIPOLLETTI Nº 3 (CATRIEL) 

Provincia - SALTA - Competencia en AUTOMOTOR 

17005 SAN MARTIN (TARTAGAL) 

Provincia - SAN JUAN - Competencia en AUTOMOTOR 

18007 SAN JUAN Nº 7 

18008 SAN JUAN Nº 8 



Provincia - SAN LUIS - Competencia en AUTOMOTOR 

19009 SAN LUIS Nº 4 

Provincia - SANTA CRUZ - Competencia en AUTOMOTOR 

20010 EL CALAFATE 

20006 RIO TURBIO 

20003 SAN JULIAN 

Provincia - SANTA FE - Competencia en AUTOMOTOR 

21038 ARROYO SECO Nº 1 

21020 SAN JORGE N° 1 

21075 SAN LORENZO Nº 4 

21047 SANTA FE Nº 4 

21025 SUARDI 

Provincia - SANTIAGO DEL ESTERO - Competencia en AUTOMOTOR 

22006 LA BANDA Nº 1 

22008 SANTIAGO DEL ESTERO Nº 3 

Provincia - TUCUMAN - Competencia en AUTOMOTOR 

23013 TUCUMAN Nº 10 

Provincia - TIERRA DEL FUEGO - Competencia en AUTOMOTOR 

24008 USHUAIA Nº 4 

  
Registros Seccionales en total  113 

 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

 
Hoja Adicional de Firmas

Anexo
 

Número: 
 

 
Referencia: ANEXO I - Registros Seccionales de la Propiedad del Automotor vacantes.

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.
 

 



Artículo 5 ° RESOLUCIÓN (ex) M.J.S. y D.H. N° 238/03 y sus modificatorias 

REGISTROS SECCIONALES DE LA PROPIEDAD DEL AUTOMOTOR CON 

COMPETENCIA EXCLUSIVA EN MOTOVEHÍCULOS 

Registro Seccional. Denominación 

Provincia - BUENOS AIRES - Competencia en MOTOVEHICULOS 

25090 25 DE MAYO "A" 

25159 ALBERTI "A" 

25002 AMERICA "A" 

25003 ARRECIFES "A" 

25005 AYACUCHO "A" 

25006 AZUL "A" 

25007 BAHIA BLANCA "A" 

25009 BARADERO "A" 

25039 BENITO JUAREZ "A" 

25152 BERISSO "A" 

25010 BOLIVAR "A" 

25012 BRANDSEN "A" 

25093 CAMPANA "A" 

25118 CAÑUELAS "A" 

25104 CAPILLA DEL SEÑOR "A" 

25102 CAPITAN SARMIENTO "A" 

25014 CARLOS CASARES "A" 

25015 CARLOS TEJEDOR "A" 

25017 COLON "A" 

25018 CORONEL DORREGO "A" 

25019 CORONEL PRINGLES "A" 

25020 CORONEL SUAREZ "A" 

25021 CORONEL VIDAL "A" 

25026 DOLORES "A" 

25116 ESCOBAR "A" 

25027 ESTEBAN ECHEVERRIA "A" 

25155 EZEIZA LETRA "A" 

25160 EZEIZA LETRA "B" 

25028 FLORENCIO VARELA "A" 

25121 FLORENCIO VARELA "B" 

25142 FLORENTINO AMEGHINO "A" 

25029 GENERAL ALVEAR "A" 

25030 GENERAL ARENALES "A" 

25031 GENERAL BELGRANO "A" 

25034 GENERAL PINTO "A" 



25035 GENERAL VILLEGAS "A" 

25036 GONZALES CHAVES"A" 

25037 GUAMINI "A" 

25038 HENDERSON "A" 

25120 JUNIN "B" 

25042 LAPRIDA "A" 

25043 LAS FLORES "A" 

25044 LINCOLN "A" 

25045 LOBERIA "A" 

25046 LOBOS "A" 

25153 LOMAS DE ZAMORA "B" 

25047 LOS TOLDOS "A" 

25048 LUJAN "A" 

25049 MAGDALENA "A" 

25050 MAIPU "A" 

25051 MEDANOS "A" 

25110 MERLO "B" 

25054 MIRAMAR "A" 

25079 MONTE "A" 

25055 MORENO "A" 

25156 MORON "C" 

25114 MUNICIPIO URB.DE LA COSTA "A" 

25096 NAVARRO "A" 

25057 NECOCHEA "A" 

25061 PEHUAJO "A" 

25062 PELLEGRINI "A" 

25064 PIGUE "A" 

25066 PUAN "A" 

25067 PUNTA ALTA "A" 

25133 RAMALLO "A" 

25101 RANCHOS "A" 

25070 RAUCH "A" 

25071 ROJAS "A" 

25145 ROQUE PEREZ "A" 

25072 SALADILLO "A" 

25094 SALLIQUELO "A" 

25073 SALTO "A" 

25095 SAN ANDRÉS DE GILES "A" 

25074 SAN ANTONIO DE ARECO "A" 

25075 SAN CAYETANO "A" 

25143 SAN CLEMENTE DEL TUYU "A" 

25077 SAN ISIDRO "A" 



25078 SAN MARTIN "A" 

25106 SAN MIGUEL "A" 

25080 SAN NICOLAS "A" 

25117 SAN NICOLAS "B" 

25083 TAPALQUE "A" 

25085 TORNQUIST"A" 

25086 TRENQUE LAUQUEN "A" 

25087 TRES ARROYOS "A" 

25113 TRES ARROYOS "B" 

25088 TRES DE FEBRERO "A" 

25089 VEDIA "A" 

Provincia - CAPITAL FEDERAL - Competencia en MOTOVEHICULOS 

26106 CAPITAL FEDERAL "B" 

26102 CAPITAL FEDERAL "C" 

26103 CAPITAL FEDERAL "D" 

26104 CAPITAL FEDERAL "E" 

26105 CAPITAL FEDERAL "F" 

Provincia - CATAMARCA - Competencia en MOTOVEHICULOS 

27001 ANDALGALA "A" 

27005 RECREO "A" 

27004 TINOGASTA "A" 

Provincia - CORDOBA - Competencia en MOTOVEHICULOS 

28049 ALEJO LEDESMA "A" 

28001 ALTA GRACIA "A" 

28004 CANALS "A" 

28034 CORDOBA "B" 

28044 CORDOBA "D" 

28054 CORDOBA "E" 

28005 CORRAL DE BUSTOS "A" 

28006 COSQUIN "A" 

28007 CRUZ DEL EJE "A" 

28009 GENERAL CABRERA "A" 

28010 HERNANDO "A" 

28011 HUINCA RENANCO "A" 

28012 JESUS MARIA "A" 

28045 JESUS MARIA "B" 

28013 JOVITA "A" 

28039 JUSTINIANO POSSE "A" 

28055 LA CALERA "A" 

28015 LA CARLOTA "A" 

28032 LAS VARILLAS "A" 

28040 MARCOS JUAREZ "B" 



28018 MINA CLAVERO "A" 

28019 MORTEROS "A" 

28020 OLIVA "A" 

28052 ONCATIVO "A" 

28021 POZO DEL MOLLE "A" 

28024 RIO TERCERO "A" 

28027 SANTA ROSA DEL RIO I "A" 

28036 VILLA ALLENDE "A" 

28030 VILLA DE MARIA "A" 

28028 VILLA DOLORES "A" 

Provincia - CORRIENTES - Competencia en MOTOVEHICULOS 

29012 ALVEAR "A" 

29001 BELLA VISTA "A" 

29008 ESQUINA "A" 

29004 GOYA "A" 

29009 ITUZAINGO "A" 

29010 MONTE CASEROS "A" 

29006 PASO DE LOS LIBRES "A" 

29013 SAN COSME "A" 

29007 SANTO TOME "A" 

Provincia - CHACO - Competencia en MOTOVEHICULOS 

30011 BARRANQUERAS "A" 

30003 JUAN JOSE CASTELLI "A" 

30005 PRESIDENCIA ROQUE SAENZ PEÑA "A" 

30008 TRES ISLETAS "A" 

30007 VILLA ANGELA "A" 

Provincia - CHUBUT - Competencia en MOTOVEHICULOS 

31001 COMODORO RIVADAVIA "A" 

31005 COMODORO RIVADAVIA "B" 

31006 PUERTO MADRYN "A" 

31004 SARMIENTO "A" 

31007 TRELEW "A" 

Provincia - ENTRE RIOS - Competencia en MOTOVEHICULOS 

32001 BASAVILBASO "A" 

32005 CHAJARI "A" 

32002 COLON "A" 

32004 CONCORDIA "A" 

32006 DIAMANTE "A" 

32016 FEDERAL "A" 

32008 GUALEGUAYCHU "A" 

32019 GUALEGUAYCHU "B" 

32009 LA PAZ "A" 



32010 NOGOYA "A" 

32022 PARANA "C" 

32012 ROSARIO DEL TALA "A" 

32013 SAN JOSE DE FELICIANO "A" 

32018 SAN SALVADOR "A" 

32017 VIALE "A" 

32014 VICTORIA "A" 

32015 VILLAGUAY "A" 

Provincia - FORMOSA - Competencia en MOTOVEHICULOS 

33001 CLORINDA "A" 

33002 EL COLORADO "A" 

Provincia - JUJUY - Competencia en MOTOVEHICULOS 

34001 LA QUIACA "A" 

34005 LIB.GRAL.SAN MARTÍN "A" 

34003 SAN SALVADOR DE JUJUY "A" 

34004 SAN SALVADOR DE JUJUY "B" 

Provincia - LA PAMPA - Competencia en MOTOVEHICULOS 

35001 GENERAL ACHA "A" 

35002 GENERAL PICO "A" 

35009 GENERAL PICO "B" 

35006 GUATRACHE "A" 

35007 INTENDENTE ALVEAR "A" 

35005 REALICO "A" 

Provincia - LA RIOJA - Competencia en MOTOVEHICULOS 

36001 CHAMICAL "A" 

36002 CHILECITO "A" 

36005 LA RIOJA "B" 

Provincia - MENDOZA - Competencia en MOTOVEHICULOS 

37006 GENERAL ALVEAR "A" 

37005 TUNUYAN "A" 

Provincia - MISIONES - Competencia en MOTOVEHICULOS 

38001 APOSTOLES "A" 

38012 ARISTOBULO DEL VALLE "A" 

38002 ELDORADO "A" 

38011 MONTECARLO "A" 

38003 OBERA "A" 

38008 OBERA "B" 

38006 PUERTO RICO "A" 

38005 SAN IGNACIO "A" 

38010 SAN VICENTE "A" 

Provincia - NEUQUEN - Competencia en MOTOVEHICULOS 

39005 CUTRAL-CO "A" 



39002 SAN MARTIN DE LOS ANDES "A" 

39009 VILLA LA ANGOSTURA "A" 

39003 ZAPALA "A" 

Provincia - RIO NEGRO - Competencia en MOTOVEHICULOS 

40002 CHOELE CHOEL "A" 

40001 CIPOLLETTI "A" 

40012 CIPOLLETTI "B" 

40003 GENERAL ROCA "A" 

40011 GENERAL ROCA "B" 

40009 MAQUINCHAO "A" 

40004 RIO COLORADO "A" 

40005 SAN ANTONIO OESTE "A" 

40007 VIEDMA "A" 

40008 VILLA REGINA "A" 

Provincia - SALTA - Competencia en MOTOVEHICULOS 

41001 CAFAYATE "A" 

41002 METAN "A" 

41003 ORAN "A" 

41004 SALTA "A" 

41005 SAN MARTIN "A" (TARTAGAL) 

Provincia - SAN LUIS - Competencia en MOTOVEHICULOS 

43001 BUENA ESPERANZA "A" 

43002 QUINES "A" 

43003 SAN LUIS "A" 

43004 TILISARAO "A" 

43005 VILLA MERCEDES "A" 

Provincia - SANTA CRUZ - Competencia en MOTOVEHICULOS 

44001 CALETA OLIVIA "A" 

44009 EL CALAFATE "A" 

44007 PICO TRUNCADO "A" 

44004 PUERTO DESEADO "A" 

44005 PUERTO SANTA CRUZ "A" 

44002 RIO GALLEGOS "A" 

44008 RIO GALLEGOS "B" 

44006 RIO TURBIO "A" 

44003 SAN JULIÁN "A" 

Provincia - SANTA FE - Competencia en MOTOVEHICULOS 

45001 ALCORTA "A" 

45032 ARROYO SECO "A" 

45027 ARTEAGA "A" 

45040 CAÑADA DE GOMEZ "B" 

45006 CHAÑAR LADEADO "A" 



45005 CORONDA "A" 

45007 ESPERANZA "A" 

45026 FIRMAT "A" 

45010 LAS ROSAS "A" 

45044 RAFAELA "C" 

45013 ROSARIO "A" 

45014 RUFINO "A" 

45034 SAN CARLOS CENTRO "A" 

45015 SAN CRISTOBAL "A" 

45016 SAN JAVIER "A" 

45017 SAN JORGE "A" 

45042 SAN JORGE "B" 

45019 SAN LORENZO "A" 

45020 SANTA FE "A" 

45021 SUARDI "A" 

45029 SUNCHALES "A" 

45022 TOSTADO "A" 

45025 VILLA CONSTITUCION "A" 

45045 VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ "A" 

45035 VILLA OCAMPO "A" 

Provincia - SANTIAGO DEL ESTERO - Competencia en MOTOVEHICULOS 

46001 AÑATUYA "A" 

46002 FRIAS "A" 

46006 LA BANDA "A" 

46008 OJO DE AGUA "A" 

46005 TINTINA "A" 

Provincia - TUCUMAN - Competencia en MOTOVEHICULOS 

47001 CONCEPCION "A" 

47005 JUAN BAUTISTA ALBERDI "A" 

47006 TUCUMAN "C" 

Provincia - TIERRA DEL FUEGO - Competencia en MOTOVEHICULOS 

48001 RIO GRANDE "A" 

48002 USHUAIA "A" 

  
Registros Seccionales en total  256 

 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

 
Hoja Adicional de Firmas

Anexo
 

Número: 
 

 
Referencia: ANEXO II - Registros Seccionales de la Propiedad del Automotor con competencia exclusiva en 
Motovehículos vacantes.

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 7 pagina/s.
 

 


	Numero_1: IF-2021-50648778-APN-DNRNPACP#MJ
	Pagina_1: Página 1 de 4
	Numero_2: IF-2021-50648778-APN-DNRNPACP#MJ
	Pagina_2: Página 2 de 4
	Numero_3: IF-2021-50648778-APN-DNRNPACP#MJ
	Pagina_3: Página 3 de 4
	Numero_4: IF-2021-50648778-APN-DNRNPACP#MJ
	Pagina_4: Página 4 de 4
	Numero_5: IF-2021-50649250-APN-DNRNPACP#MJ
	Pagina_5: Página 5 de 7
	Numero_6: IF-2021-50649250-APN-DNRNPACP#MJ
	Pagina_6: Página 6 de 7
	Numero_7: IF-2021-50649250-APN-DNRNPACP#MJ
	Pagina_7: Página 7 de 7
	fecha: Lunes 7 de Junio de 2021
	numero_documento: IF-2021-50648778-APN-DNRNPACP#MJ
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: María Eugenia DORO URQUIZA
	cargo_0: Directora Nacional
	reparticion_0: Dirección Nacional de los Registros Nacionales de la Propiedad del Automotor y de Créditos Prendarios
Ministerio de Justicia y Derechos Humanos


